АДМИНИСТРАЦИЯ КАЧКАНАРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

г. Качканар

19.05.2014 г. № 660

Об утверждении  комиссии  по обследованию зеленых насаждений,
расположенных на территории Качканарского городского округа,

подверженных сносу (переносу)

В соответствии с Административным регламентом предоставления
муниципальной услуги «Выдача разрешения на снос (перенос) зеленых
насаждений» на территории Качканарского городского округа,
утвержденным постановлением Администрации  Качканарского городского
округа от 09.04.2014 г. № 455, руководствуясь Правилами благоустройства
территории Качканарского городского округа, Администрация
Качканарского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Создать комиссию по обследованию зеленых насаждений,
расположенных на территории Качканарского городского округа,
подверженных сносу (переносу).

2. Утвердить:
 1) состав комиссии по обследованию зеленых насаждений,
расположенных на территории Качканарского городского округа,
подверженных сносу (переносу) (прилагается);
 2) форму акта обследования зеленых насаждений (прилагается).

3. Комиссии в течение трех дней с момента поступления обращения
для составления актов производить обследование зеленых насаждений.

4. Акты обследования в течение трех дней направлять специалисту
отдела городского хозяйства, транспорта и связи Администрации
Качканарского городского округа, ответственному за предоставление
муниципальной услуги.
 5. Контроль за выполнением настоящего постановления возлагается
на заместителя главы администрации городского округа по городскому
хозяйству.

Глава городского округа С.М. Набоких

 УТВЕРЖДЁН

постановлением Администрации
Качканарского городского округа

 от 19.05.2014 г. № 660
 «Об утверждении  комиссии

по обследованию зеленых
насаждений, расположенных
на территории Качканарского
городского округа, подверженных
сносу (переносу)»

  СОСТАВ КОМИССИИ
по обследованию зеленых насаждений, расположенных на территории

Качканарского городского округа, подверженных сносу (переносу)

1. Зюзь
Владимир Иванович

- заместитель главы администрации
Качканарского городского округа по
городскому хозяйству, председатель комиссии

2. Скутина
Светлана Анатольевна

- специалист 1 категории отдела городского
хозяйства, транспорта и связи Администрации
Качканарского городского округа, секретарь
комиссии.

Члены комиссии:
3. Гимадиев

Радик Асгатьевич
- начальник отдела городского хозяйства,
транспорта и связи Администрации
Качканарского городского округа

4. Данилова
Екатерина Юрьевна

 - инженер по охране окружающей среды
Муниципального учреждения «Управление
городского хозяйства»

5. Перепечина
Вера Анатольевна

- начальник отдела по архитектуре,
градостроительству и земельным отношениям,
главный архитектор Качканарского
городского округа.

  Для участия в работе комиссии могут быть приглашены представители
управляющих компаний, ТСЖ, собственников жилых помещений
в многоквартирном доме, организации жилищно-коммунальной сферы.

Р.А. Гимадиев, 6-97-13

 УТВЕРЖДЁН

постановлением Администрации
Качканарского городского округа

 от 19.05.2014 г. № 660
 «Об утверждении  комиссии

по обследованию зеленых
насаждений, расположенных
на территории Качканарского
городского округа, подверженных
сносу (переносу)»

АКТ
ОБСЛЕДОВАНИЯ ЗЕЛЕНЫХ НАСАЖДЕНИЙ

Место составления акта Дата

по адресу: _________________________________________________________

основание - обращение ______________________________________________

Комиссия в составе:
__________________________________________________________________

(Ф.И.О., должность)
__________________________________________________________________

  (Ф.И.О., должность)

__________________________________________________________________

 (Ф.И.О., должность)

обследовав  зеленые  насаждения  на  указанном  участке, установила
наличие следующих  насаждений,  которые попадают под вынужденный снос
(перенос) по причине:_______________________________________________.

№
п/п

Наименование
элементов озеленения

Диаметр ствола в м Высота в м Количество
стволов в шт.

Подпись членов комиссии и заявителя

Р.А. Гимадиев, 6-97-13